
Página 121   quinta-feira, 13 de Fevereiro de 2020 Nº 27.691Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1146572:121>

COMUNICAÇÃO INTERNA

DISPENSA 002

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 002/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara de Porto Esperidião-MT, no uso de suas 
atribuições legais, resolve HOMOLOGAR a DISPENSA de Licitação nº 
002/2020. Do objeto definido como: SERVIÇOS TRANSMISSAO DE RADIO 
NAS SESSOES ORDINARIAS E EXTRAORDINARIAS, CONVITES E 
CONVOCAÇÕES  PARA IVULGAÇÃO DAS AÇÕES CAMARA MUNICIPAL. 
HOMOLOGO em favor da empresa RADIO VERA LTDA, C.N.P.J.  Sob n.º 
04.362.624/0001-00 no valor total de: é de R$ 16.500,00(Dezesseis mil e 
quinhentos reais), divididos em 11 (onze) parcelas mensais e consecutivas 
de R$ 1.500,00(Um mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: respaldado 
pela lei nº . 8666/93.   Determina ainda que sejam tomadas as 
providencias para que seja feita a contratação do objeto, em atendimento a 
solicitação do requerente.

Porto Esperidião, 13  de Fevereiro de 2020.

Gelsivane Esperdião Mariano
PRESIDENTE DA CÂMARA

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1146572:121>

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS
<BEGIN:1146661:121>

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT

EDITAL PARA CONHECIMENTO PÚBLICO

A Câmara Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato 
Grosso, com sede na Avenida Sergipe nº 1.156, Centro, COMUNICA, que 
a partir do dia 14 de Fevereiro de 2020 o balanço de 2019, anexos: 12, 
13, 14, 15 e os anexos 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 16 e 17 da Lei 4.320/64, 
estarão fixados no Mural da Câmara Municipal. Comunica ainda que em 
cumprimento aos dispositivos legais estabelecidos no Art. 31 §3° e 37 
da Constituição Federal, Art. 209 da Constituição Estadual e Art. 143 
da Lei Orgânica do Município, encontrar-se-ão a disposição na sede da 
Câmara Municipal, as CONTAS ANUAIS da Mesa da Câmara, referente 
ao Exercício de 2019, para exame e apreciação de qualquer contribuinte, 
Nos termos da Legislação pertinente vigente, São José dos Quatro 
Marcos/MT, Aos 11 dias do Mês de Fevereiro de 2020.

RENILSO DA SILVA SENHORINHO
Presidente

<END:1146661:121>

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1146634:121>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA - MT, 
CNPJ: 03.148.327/0001-01. CONTRATADA: BLIT SOFTWARES 
E TECNOLOGIA DIGITAL LTDA - ME, CNPJ 26.361.810/0001-67. 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTES À LOCAÇÃO, 
MANUTENÇÃO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E HOSPEDAGEM 
DO WEB SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA RICA - MT, 
E LICENÇA PARA UTILIZAÇÃO DO PAINEL DE CONTROLE. DATA: 
11/02/2020. VALOR GLOBAL: R$ - 6.050,00 (SEIS MIL E CINQUENTA 
REAIS) PRAZO DE EXECUÇÃO: 11 (ONZE) MESES. LEGALIDADE: LEI 
8.666/93.

VILA RICA - MT, 11 DE FEVEREIRO DE 2020

JANOVAN RIOS DE SOUSA - PRESIDENTE
<END:1146634:121>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


